
Abendsportfest des LuT Aschaffenburg vom 6. Juli 1999

mit Unterfränkischen Meisterschaften und Meisterschaften Bayerischer Untermain

über 10.000 Meter der Frauen und Männer mit Altersklassen

Schülerinnen W10  -  1000 Meter

 1. Bruder, Maren              89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:12,5
 2. Hübner, Anja               89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:13,7
 3. Rölz, Caroline             89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:15,9
 4. Beck, Theresa              89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:17,1
 5. Zillmer, Sarah             89 LG LK Aschaffenburg            4:22,2
 6. Scherpf, Dorothee          89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:22,3
 7. Mohr, Johanna              89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:24,6
 8. Jackman, Jasmine           89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:25,4
 9. Bopp, Laura                89 LAZ Obernburg/Miltenberg       4:42,3

Schülerinnen W11  -  1000 Meter

 1. Roth, Annika               88 LG LK Aschaffenburg            3:47,9 
 2. Meder, Daniela             88 TV Gunzenbach                  4:26,4

Schülerinnen W12  -  1000 Meter

 1. Klein, Christin            87 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:42,4
 2. Kraus, Christina           87 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:47,5

Schülerinnen W13  -  1000 Meter

 1. Hübner, Heidrun            86 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:59,4

Schülerinnen W14  -  1000 Meter

 1. Scherpf, Esther            85 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:42,1
 2. Bopp, Sandra               85 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:52,1

Schüler M10  -  1000 Meter

 1. Renner, Daniel             89 LuT Aschaffenburg              3:55,7
 2. Schreck, Christopher       89 LG LK Aschaffenburg            3:59,9

Schüler M11  -  1000 Meter

 1. Bernert, Daniel            88 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:50,1
 2. Zimmermann, Julian         88 SV Hobbach                     4:07,2
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Schüler M12  -  1000 Meter

 1. Scherpf, Alexander         87 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:08,3
 2. Beck, Johannes             87 LAZ Obernburg/Miltenberg       3:28,7
 3. Stumpf, Simon              87 LG LK Aschaffenburg            3:41,2
 4. Beckmann, Dominik          87 LG LK Aschaffenburg            3:41,6

Schüler M13  -  1000 Meter

 1. Zimmermann, David          86 SV Hobbach                     3:12,4
 2. Müller, Florian            86 LG LK Aschaffenburg            3:25,9
 3. Latzko, Sven               86 Lauf Fieber                    4:11,2

Weibliche Jugend B  -  800 Meter

 1. Hasenstab, Susanne         84 TSV Alzenau                    2:39,6

Weibliche Jugend A  -  800 Meter

 1. Balles, Melanie            80 SSC Hanau-Rodenbach            2:32,6

Männliche Jugend B  -  800 Meter

 1. Ott, Elmar                 82 SC Freudenberg                 2:25,5

Frauen  -  800 Meter

 1. Hasenstab, Elke            48 LG Seligenstadt                2:37,3

Männer  -  800 Meter

 1. Klauder, Gerhard           39 LG LK Aschaffenburg            2:34,6

Frauen -  10.000 Meter

 1. Friedländer, Katja         72 LG LK Aschaffenburg           39:17,9
 2. von Kutzleben, Sarah       73 LG LK Aschaffenburg           47:59,1

Seniorinnen W30 -  10.000 Meter

 1. Hock, Sabine               66 TV Haibach                    38:38,2
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Abendsportfest des LuT Aschaffenburg vom 6. Juli 1999

mit Unterfränkischen Meisterschaften und Meisterschaften Bayerischer Untermain

über 10.000 Meter der Frauen und Männer mit Altersklassen

Männer -  10.000 Meter

 1. Bergmann, Jochen           80 SV Steinbach                  38:58,4
 2. Reß, Thorsten              76 TV Haibach                    42:37,6
 3. Vock, Mirko                71 LG LK Aschaffenburg           50:21,5

Senioren M30 -  10.000 Meter

 1. Kuchenmeister, Martin      69 TG Kitzingen                  34:12,5
 2. Bauer, Udo                 68 LG LK Aschaffenburg           34:34,9
 3. Stegman, Matthias          69 LG LK Aschaffenburg           34:53,1
 4. Vornberger, Bruno          66 TG 1848 Würzburg              35:20,4
 5. Uhl, Roger                 69 LG LK Aschaffenburg           36:32,8
 6. Stenger, Mario             66 LG LK Aschaffenburg           36:40,7
 7. Littmann, Michael          67 LG Würzburg                   36:53,6
 8. Kempf, Raimund             69 LG LK Aschaffenburg           37:04,2
 9. Kunkel, Matthias           69 TSV Grünmorsbach              37:54,1
10. Löschengruber, Sven        68 LT Bruchk”bel                 37:55,4
11. Wiedemann, Hubertus        66 TV Haibach                    38:23,9
12. Fey, Stefan                66 TV Haibach                    38:35,7

Senioren M35 -  10.000 Meter

 1. Amann, Michael             64 LG Lohr                       34:17,3
 2. Rausch, Uwe                64 LG Lohr                       34:29,7
 3. Krefter, Roland            60 TV Haibach                    34:32,4
 4. Metzinger, Thomas          62 TV Bürgstadt                  36:33,5
 5. Ewert, Peter               62 LG LK Aschaffenburg           36:56,2
 6. Deinhardt, Reinhold        60 LG Würzburg                   37:25,1
 7. Breunig, Herbert           61 Wörther Löwen                 38:20,1
 8. Nake, Jens                 64 LG LK Aschaffenburg           38:33,4
 9. Feigl, Martin              63 LAZ Obernburg/Miltenberg      38:59,4
10. Amrhein, Uwe               64 LG LK Aschaffenburg           39:18,6
11. Sofronk, Dieter            62 LG LK Aschaffenburg           39:19,8
12. Bathon, Manfred            63 LG LK Aschaffenburg           39:42,3
13. Schrauth, Bernd            61 LG Lohr                       39:43,2
14. Lindner, Marco             61                               43:19,9
15. Heller, Michael            61                               45:11,9

Senioren M40 -  10.000 Meter

 1. Ilardi, Sebastiano         57 TV Haibach                    34:49,2
 2. Götz, Gerhard              56 TG 1848 Würzburg              39:57,3
 3. De Bonis, Luciano          59 LG LK Aschaffenburg           40:59,4
 4. Zang, Robert               59 TSV Heimbuchenthal            41:33,9
 5. Bickert, Bernd             57 LG LK Aschaffenburg           44:08,1 
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Senioren M45 -  10.000 Meter

 1. Schiffner, Andreas         53 LG LK Aschaffenburg           35:23,0
 2. Nikonow, Vladimir          53 LG LK Aschaffenburg           36:25,5
 3. Merz, Roland               53 TV Haibach                    38:37,9
 4. Handel, Robert             50 LAZ Obernburg/Miltenberg      42:48,8
 5. Welzbacher, Bernd          51 TV Haibach                    42:52,8

Senioren M50 -  10.000 Meter

 1. Wenzel, Karlheinz          46 TV Haibach                    37:55,7
 2. Roth, Gerhard              46 TV Haibach                    38:41,0
 3. Stein, Clemens             46 TV Haibach                    42:36,4
 4. Ertl, Laszlo               45 LG LK Aschaffenburg           42:38,1
 5. Sedlmeier, Walter          46 LG LK Aschaffenburg           45:09,9
 6. Frauenstein, Klaus         45 LG Seligenstadt               49:46,5 

Senioren M55 -  10.000 Meter

 1. Oberle, Winfried           42 LAZ Obernburg/Miltenberg      42:41,2
 2. Haun, Hermann              40 LG LK Aschaffenburg           46:44,8
 3. Adam, Rudolf               40 LAZ Obernburg/Miltenberg      46:58,9

Senioren M60 -  10.000 Meter

 1. Müller, Hilbert            35 LAZ Obernburg/Miltenberg      41:08,3

Senioren M65 -  10.000 Meter

 1. Six, Bruno                 32 LG Karlstadt                  44:45,9
 2. Rücker, Horst              33 LG LK Aschaffenburg           51:55,7
 3. Neumeyer, Otto             33 LAZ Obernburg/Miltenberg    1:04:05,0

Senioren M70 -  10.000 Meter

 1. Sauerwein, Walter          25 LAZ Obernburg/Miltenberg      47:41,4 
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Abendsportfest des LuT Aschaffenburg vom 6. Juli 1999

mit Unterfränkischen Meisterschaften und Meisterschaften Bayerischer Untermain

über 10.000 Meter der Frauen und Männer mit Altersklassen

Frauen  -  10.000 Meter Kreismeisterschaften

 1. und Kreismeisterin
    Hock, Sabine           66 TV Haibach                  38:38,2
 2. Friedländer, Katja     75 LG LK Aschaffenburg         39:17,9   1. W20
 3. von Kutzleben, Sarah   73 LG LK Aschaffenburg         47:59,1   2. W20

Frauen  -  10.000 Meter Bezirksmeisterschaften

 1. und Bezirksmeisterin
    Hock, Sabine           66 TV Haibach                  38:38,2
 2. Friedländer, Katja     75 LG LK Aschaffenburg         39:17,9   1. W20
 3. von Kutzleben, Sarah   73 LG LK Aschaffenburg         47:59,1   2. W20
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Männer  -  10.000 Meter Kreismeisterschaften

1. und Kreismeister
   Krefter, Roland        60 TV Haibach                  34:32,4  

 2. Bauer, Udo             68 LG LK Aschaffenburg         34:34,9   1. M30 
 3. Ilardi, Sebastiano     57 TV Haibach                  34:49,2   1. M40 
 4. Stegman, Matthias      69 LG LK Aschaffenburg         34:53,1   2. M30 
 5. Schiffner, Andreas     53 LG LK Aschaffenburg         35:23,0   1. M45 
 6. Nikonow, Vladimir      53 LG LK Aschaffenburg         36:25,5   2. M45 
 7. Uhl, Roger             69 LG LK Aschaffenburg         36:32,8   3. M30 
 8. Metzinger, Thomas      62 TV Bürgstadt                36:33,5   1. M35 
 9. Stenger, Mario         66 LG LK Aschaffenburg         36:40,7   4. M30 
10. Ewert, Peter           62 LG LK Aschaffenburg         36:56,2   2. M35 
11. Kempf, Raimund         69 LG LK Aschaffenburg         37:04,2   5. M30 
12. Kunkel, Matthias       69 TSV Grünmorsbach            37:54,1   6. M30 
13. Wenzel, Karlheinz      46 TV Haibach                  37:55,7   1. M50 
14. Wiedemann, Hubertus    66 TV Haibach                  38:23,9   7. M30 
15. Nake, Jens             64 LG LK Aschaffenburg         38:33,4   3. M35 
16. Fey, Stefan            66 TV Haibach                  38:35,7   8. M30 
17. Merz, Roland           53 TV Haibach                  38:37,9   3. M45 
18. Roth, Gerhard          46 TV Haibach                  38:41,0   2. M50 
19. Bergmann, Jochen       80 SV Steinbach                38:58,4   1. M20 
20. Feigl, Martin          63 LAZ Obernburg/Miltenberg    38:59,4   4. M35 
21. Amrhein, Uwe           64 LG LK Aschaffenburg         39:18,6   5. M35 
22. Sofronk, Dieter        62 LG LK Aschaffenburg         39:19,8   6. M35 
23. Bathon, Manfred        63 LG LK Aschaffenburg         39:42,3   7. M35 
24. De Bonis, Luciano      59 LG LK Aschaffenburg         40:59,4   2. M40 
25. Müller, Hilbert        35 LAZ Obernburg/Miltenberg    41:08,3   1. M60 
26. Zang, Robert           59 TSV Heimbuchenthal          41:33,9   3. M40 
27. Stein, Clemens         46 TV Haibach                  42:36,4   3. M50 
28. Reß, Thorsten          76 TV Haibach                  42:37,6   2. M20 
29. Ertl, Laszlo           45 LG LK Aschaffenburg         42:38,1   4. M50 
30. Oberle, Winfried       42 LAZ Obernburg/Miltenberg    42:41,2   1. M55 
31. Handel, Robert         50 LAZ Obernburg/Miltenberg    42:48,8   4. M45 
32. Welzbacher, Bernd      51 TV Haibach                  42:52,8   5. M45 
33. Bickert, Bernd         57 LG LK Aschaffenburg         44:08,1   4. M40 
34. Sedlmeier, Walter      46 LG LK Aschaffenburg         45:09,9   5. M50 
35. Haun, Hermann          40 LG LK Aschaffenburg         46:44,8   2. M55 
36. Adam, Rudolf           40 LAZ Obernburg/Miltenberg    46:58,9   3. M55 
37. Sauerwein, Walter      25 LAZ Obernburg/Miltenberg    47:41,4   1. M70 
38. Vock, Mirko            71 LG LK Aschaffenburg         50:21,5   3. M20 
39. Rücker, Horst          33 LG LK Aschaffenburg         51:55,7   1. M65 
40. Neumeyer, Otto         33 LAZ Obernburg/Miltenberg  1:04:05,0   2. M65 
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Abendsportfest des LuT Aschaffenburg vom 6. Juli 1999

mit Unterfränkischen Meisterschaften und Meisterschaften Bayerischer Untermain

über 10.000 Meter der Frauen und Männer mit Altersklassen

Männer  -  10.000 Meter Bezirksmeisterschaften

 1. und Bezirksmeister
    Kuchenmeister, Martin  69 TG Kitzingen                34:12,5 
 2. Amann, Michael         64 LG Lohr                     34:17,3   1. M35 
 3. Rausch, Uwe            64 LG Lohr                     34:29,7   2. M35 
 4. Krefter, Roland        60 TV Haibach                  34:32,4   3. M35 
 5. Bauer, Udo             68 LG LK Aschaffenburg         34:34,9   1. M30 
 6. Ilardi, Sebastiano     57 TV Haibach                  34:49,2   1. M40 
 7. Stegman, Matthias      69 LG LK Aschaffenburg         34:53,1   2. M30 
 8. Vornberger, Bruno      66 TG 1848 Würzburg            35:20,4   3. M30 
 9. Schiffner, Andreas     53 LG LK Aschaffenburg         35:23,0   1. M45 
10. Nikonow, Vladimir      53 LG LK Aschaffenburg         36:25,5   2. M45 
11. Uhl, Roger             69 LG LK Aschaffenburg         36:32,8   4. M30 
12. Metzinger, Thomas      62 TV Bürgstadt                36:33,5   4. M35 
13. Stenger, Mario         66 LG LK Aschaffenburg         36:40,7   5. M30 
14. Littmann, Michael      67 LG Würzburg                 36:53,6   6. M30 
15. Ewert, Peter           62 LG LK Aschaffenburg         36:56,2   5. M35 
16. Kempf, Raimund         69 LG LK Aschaffenburg         37:04,2   7. M30 
17. Deinhardt, Reinhold    60 LG Würzburg                 37:25,1   6. M35 
18. Kunkel, Matthias       69 TSV Grünmorsbach            37:54,1   8. M30 
19. Wenzel, Karlheinz      46 TV Haibach                  37:55,7   1. M50 
20. Wiedemann, Hubertus    66 TV Haibach                  38:23,9   9. M30 
21. Nake, Jens             64 LG LK Aschaffenburg         38:33,4   7. M35 
22. Fey, Stefan            66 TV Haibach                  38:35,7  10. M30 
23. Merz, Roland           53 TV Haibach                  38:37,9   3. M45 
24. Roth, Gerhard          46 TV Haibach                  38:41,0   2. M50 
25. Bergmann, Jochen       80 SV Steinbach                38:58,4   1. M20 
26. Feigl, Martin          63 LAZ Obernburg/Miltenberg    38:59,4   8. M35 
27. Amrhein, Uwe           64 LG LK Aschaffenburg         39:18,6   9. M35 
28. Sofronk, Dieter        62 LG LK Aschaffenburg         39:19,8  10. M35 
29. Bathon, Manfred        63 LG LK Aschaffenburg         39:42,3  11. M35 
30. Schrauth, Bernd        61 LG Lohr                     39:43,2  12. M35 
31. Götz, Gerhard          56 TG 1848 Würzburg            39:57,3   2. M40 
32. De Bonis, Luciano      59 LG LK Aschaffenburg         40:59,4   3. M40 
33. Müller, Hilbert        35 LAZ Obernburg/Miltenberg    41:08,3   1. M60 
34. Zang, Robert           59 TSV Heimbuchenthal          41:33,9   4. M40 
35. Stein, Clemens         46 TV Haibach                  42:36,4   3. M50 
36. Reß, Thorsten          76 TV Haibach                  42:37,6   2. M20 
37. Ertl, Laszlo           45 LG LK Aschaffenburg         42:38,1   4. M50 
38. Oberle, Winfried       42 LAZ Obernburg/Miltenberg    42:41,2   1. M55 
39. Handel, Robert         50 LAZ Obernburg/Miltenberg    42:48,8   4. M45 
40. Welzbacher, Bernd      51 TV Haibach                  42:52,8   5. M45 
41. Bickert, Bernd         57 LG LK Aschaffenburg         44:08,1   5. M40 
42. Six, Bruno             32 LG Karlstadt                44:45,9   1. M65 
43. Sedlmeier, Walter      46 LG LK Aschaffenburg         45:09,9   5. M50 
44. Haun, Hermann          40 LG LK Aschaffenburg         46:44,8   2. M55 
45. Adam, Rudolf           40 LAZ Obernburg/Miltenberg    46:58,9   3. M55 
46. Sauerwein, Walter      25 LAZ Obernburg/Miltenberg    47:41,4   1. M70 
47. Vock, Mirko            71 LG LK Aschaffenburg         50:21,5   3. M20 
48. Rücker, Horst          33 LG LK Aschaffenburg         51:55,7   2. M65 
49. Neumeyer, Otto         33 LAZ Obernburg/Miltenberg  1:04:05,0   3. M65 
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